*No incluye manejo de cuenta ni reconexiones por documentos vencidos 

Inicial Final Consumo Area Comun Total M3 
380 397 17 o 17 

Folio: A076117144 · • Vencimiento: 1 O-oct-2024Talón para DHC 

CLIENTE: 403439 
... ,,,) - ..... ... 

ll lll lll lll 111111111111111 1 11 111 111111111111 
Minimo a Pagal$ 1,755.00 
Son: Un Mil Setecientos Cincuenta y Cinco 

pesos 00/100 MN 
Ref. Pagos Qiubo: 3018 24034399 

550000403439000175500241010 111006-13749-200924-BATCH Bdpp 2.1 

La jl).JRECCION DEL• PLANTE[ NtJ-MER-0,l0 TURNO MA11JTINO CON CLAVE DE C::I'NTRO'--DI TRA.BMO 27ECB0022J PERTENECIENTE .AL COLEGIO DE.